ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСТВО ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСfИ

ПРИКАЗ

№ -------
г. Екатеринбург

О передаче прав по размещению на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов ·,
о государственных учреждениях, функции и полномочия учредителя

которых осуществляет Министерство общественной безопасности

Свердловской области

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях

обеспечения открытости и доступности информации о деятельности

государственных учреждений, подведомственных Министерству общественной

безопасности Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее

официальный сайт) документов, ~:~редусмотренных пунктом 3.3 статьи 32
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях» государственным учреждениям Свердловской области, функции

и полномочия учредителя которых осуществляет Министерство общественной

безопасности Свердловской области (далее- подведомственные учреждения).
2. Документы, указанные в пункте 3.3 статьи 32 Федерального закона

от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

не размещаются подведомственными учреждениями на официальном сайте

в случае, если такие документы содержат сведения, составляющие

государственную тайну.

3. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить размещение
на официальном сайте документов о деятельности государственных учреждений

в порядке, установленном федеральным органом исполнительной власти,

осуществляющим функции по выработке государственной политики

и нормативно-правовому регулированию в сфере бюджетной, налоговой,

страховой, валютной, банковской деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
финансово-экономического отдела Министерства общественной безопасности

Свердловской области Е.В. Королёнок.

Оmечатано по заказу министерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеrь". Тираж 1000. заказ 1ПОЗ24

2

5. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2018 года.
6. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства

общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru);
2) направить заверенную копию настоящего приказа в прокуратуру

Свердловской области и в Главное управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловской области;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства общественной безопасности Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(htpp://security.midural.ru).

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2018-06-06T10:49:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"